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CANTIDAD V. UNITARIO

TUBO PVC 32MM X 6MTS

CODO PVC 32 MM

TEE PVC 32MM

COPLAS PVC 32MM

FILTRO MESCH 1"

TERMINAL HE PVC 32MM

TERMINAL HI PVC 32MM

TAPA GORRO HI PVC 32MM

VALVULA COMPUERTA 1"

VALVULA COMPACTA 32MM

BUJE CORTO 32 X 25MM

GOMA GROMIT

CONECTOR GROMIT

MUNI VALVULA 16MM PLANZA  A CINTA

TEFLON AGUA 3/4

PEGAMENTO PVC 240

CONTROL

UNION EMERICANA PVC 32

UNIDAD

1220201000

Cuenta  Proyecto

010103010174

DETALLE TOTAL

OCTUBRE 28, 2021

 U N I V E R S I D A D   A R T U R O   P R A T

 9,600

 3,360

 2,700

 1,700

 5,363

 2,700

 4,375

 1,440

 10,400

 4,000

 310

 756

 480

 3,900

 1,800

 10,140

 17,850

 3,160

 4,800

 280

 450

 340

 5,363

 270

 625

 480

 5,200

 2,000

 155

 126

 80

 650

 300

 3,380

 17,850

 1,580

 84,034SUBTOTAL

IMPTO.  19 %  15,966

TOTAL IVA INCLUIDO  100,000

DESCUENTO  0

$

SOLIC. DE COMPRA

7 DIASPlazo Entrega:30 DIASCondiciones de Pago:

Proveedor          : SOC. CONTRERAS CARTER Y CÍA. LTDA.

VICTORIA, VICTORIADirección          :

Fono               : 841240

Atención Sr.(a)    :

Generado por       :

RUT                : 79947410

Solicitamos UDS.   : ENTREGAR

36787

OTROS  DESCUENTOS  0

OTROS  CARGOS  0
 0.0 %

 0.0 %

NOTA:  Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

Código Gestión

VICF11PRO
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CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

70.777.500-9 

Solicitamos UDS.   :

VICTORIADepartamento       :

-7

Observación

Firma Responsable

Nro.ID Chile Compra

DZAP -DENISE ZAPATA GARRIDO (VICTO



SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante
Nombre : Felix Enrique Gatica Robles Cargo :Administrativo
Unidad : UNIDAD DE FORMACIÓN TÉCNICA Rubro Compra:Materiales Para Mantenciones E Instalaciones
E-mail : feligati@unap.cl Telefonos :/

Detalles de la compra :
Insumos y materiales de riego para ser ocupados en Actividades curriculares para alumnos de la carrera de Técnico Nivel 

Superior Agropecuario.

Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Estimado
Valor Real Cod. Gestión Proyecto Custodio

2 Tubo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TUBO PVC 32MM X 6MTS 9.600 11.424 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

12 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN CODO PVC 32 MM 3.360 3.998 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

6 Tee

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TEE PVC 32MM 2.700 3.213 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

5 Copla Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN COPLAS PVC 32MM 1.700 2.023 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

1 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN FILTRO MESCH 1" 5.363 6.382 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

10 Copla Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TERMINAL HE PVC 32MM 100 3.213 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

7 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TERMINAL HI PVC 32MM 4.375 5.206 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

3 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TAPA GORRO HI PVC 32MM 1.440 1.714 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

2 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN VALVULA COMPUERTA 1" 10.400 12.376 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021



Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Estimado
Valor Real Cod. Gestión Proyecto Custodio

2 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN VALVULA COMPACTA 32MM 4.000 4.760 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

2 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN BUJE CORTO 32 X 25MM 310 369 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

6 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN GOMA GROMIT 756 900 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

6 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN CONECTOR GROMIT 480 571 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

6 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN
MUNI VALVULA 16MM PLANZA A 

CINTA
3.900 4.641 VICF11PRO 010103010174

Luis Hernan 

Saez Venegas

6 Teflon

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN TEFLON AGUA 3/4 1.800 2.142 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

3 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN PEGAMENTO PVC 240 10.140 12.067 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

1 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN CONTROL 17.850 21.242 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

2 Codo Pvc

Materiales 

Para 

Mantenciones 

E Instalaciones

UN UNION EMERICANA PVC 32 3.160 3.760 VICF11PRO 010103010174
Luis Hernan 

Saez Venegas

Dirección a despachar lo solicitado : ohiggins 0195 Victoria

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Precio - 40(%)

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021



Calidad Técnica de los Bienes y Servicios - 20(%)

Plazo de Entrega - 40(%)

CDT: 20211000100324958
Luis Hernan Saez Venegas

Director De Carrera

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021

N° FOLIO :36787
FECHA :25 de Octubre de 2021

[[ RUT. 70-777-500-9 || Iquique (57-2 526000) || Victoria (45-2 913000) || Arica (058-2 577113) || Calama (055-2 447050) || Santiago (02-2 5971900) ]] III



                                     FERRETERIA...
SOCIEDAD CONTRERAS CARTER Y CIA LTDA.
RUT:79,947,410-7
DIRECCION:GOROSTIAGA N°495 VICTORIA
SUCURSAL N°1 VILLA ALEGRE N°495 VICTORIA
SUCURSAL N°2 CORONEL URRUTIA N°671 TRAIGUEN
                                       COTIZACION N°7

FECHA : 22/10/2021
SR:UNIVERSIDAD ARTURO PRAT
RUT: 70.777.500-9
DIRECCION:AVDA. O"HIGGINS N°0195
COMUNA:VICTORIA

                                          DESCRIPCION CANTIDAD P.UNITARIO SUB.TOTAL
TUBO PVC 32MM X 6MTS 2 4.800$          9.600$                 
CODO PVC 32 MM 12 280$             3.360$                 
TEE PVC 32MM 6 450$             2.700$                 
COPLAS PVC 32MM 5 340$             1.700$                 
FILTRO MESCH 1" 1 5.363$          5.363$                 
TERMINAL HE PVC 32MM 10 270$             2.700$                 
TERMINAL HI PVC 32MM 7 625$             4.375$                 
TAPA GORRO HI PVC 32MM 3 480$             1.440$                 
VALVULA COMPUERTA 1" 2 5.200$          10.400$               
VALVULA COMPACTA 32MM 2 2.000$          4.000$                 
BUJE CORTO 32 X 25MM 2 155$             310$                    
GOMA GROMIT 6 126$             756$                    
CONECTOR GROMIT 6 80$                480$                    
MUNI VALVULA 16MM PLANZA  A CINTA 6 650$             3.900$                 
TEFLON AGUA 3/4 6 300$             1.800$                 
PEGAMENTO PVC 240 3 3.380$          10.140$               
CONTRO 1 17.850$        17.850$               
UNION EMERICANA PVC 32 2 1.580$          3.160$                 

-$                          
TOTAL NETO 84.034$               
IVA 19 % 15.966$               

FONO:+569/90783692 TOTAL CON IVA 100.000$             
VENDEDOR: JUAN CARLOS CID SEGUEL
COTIZACION NO ASEGURA DISPONIBILIDAD DEL PRODUCTO
Y REQUIERE CONFIRMACION AL MOMENTO DE LA COMRA
VALIDA POR 10 DIAS.
CORREO: proyecto@allipen.cl



ADJUDICACION
SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante
Nombre : Felix Enrique Gatica Robles Cargo :Administrativo
Unidad : Unidad De FormaciÓn TÉcnica
Derivación : Sin estado de derivación Rubro Compra:Materiales Para Mantenciones E Instalaciones

Detalles de la compra :
Insumos y materiales de riego para ser ocupados en Actividades curriculares para alumnos de la carrera de Técnico Nivel 

Superior Agropecuario.

Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Adjudicado
Cod. Gestión Proyecto Cuenta Adjudicado

2 Tubo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TUBO PVC 32MM X 6MTS 11.424 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

12 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN CODO PVC 32 MM 3.998 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

6 Tee

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TEE PVC 32MM 3.213 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

5 Copla Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN COPLAS PVC 32MM 2.023 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

1 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN FILTRO MESCH 1" 6.382 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

10 Copla Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TERMINAL HE PVC 32MM 3.213 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

7 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TERMINAL HI PVC 32MM 5.206 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

3 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TAPA GORRO HI PVC 32MM 1.714 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

2 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN VALVULA COMPUERTA 1" 12.376 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

2 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN VALVULA COMPACTA 32MM 4.760 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

2 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN BUJE CORTO 32 X 25MM 369 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

6 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN GOMA GROMIT 900 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

N° FOLIO :  36787
F. Solicitud :  25 de Octubre de 2021

F. Adjudicación : 27 de Octubre de 2021
F. Ejecución : 28 de Octubre de 2021

N° FOLIO :  36787
F. Solicitud :  25 de Octubre de 2021

F. Adjudicación : 27 de Octubre de 2021
F. Ejecución : 28 de Octubre de 2021



Cant. Artículo SubRubro Un. Descripción
Valor 

Adjudicado
Cod. Gestión Proyecto Cuenta Adjudicado

6 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN CONECTOR GROMIT 571 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

6 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN
MUNI VALVULA 16MM 

PLANZA A CINTA
4.641 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

6 Teflon

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN TEFLON AGUA 3/4 2.142 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

3 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN PEGAMENTO PVC 240 12.067 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

1 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN CONTROL 21.242 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

2 Codo Pvc

Materiales Para 

Mantenciones E 

Instalaciones

UN UNION EMERICANA PVC 32 3.760 VICF11PRO 010103010174 1220201000 Si

TOTAL SOLICITUD : $100.001

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Precio - 40(%)

Calidad Técnica de los Bienes y Servicios - 20(%)

Plazo de Entrega - 40(%)

CDT: 20211000100324958
Luis Hernan Saez Venegas

Director De Carrera

N° FOLIO :  36787
F. Solicitud :  25 de Octubre de 2021

F. Adjudicación : 27 de Octubre de 2021
F. Ejecución : 28 de Octubre de 2021

N° FOLIO :  36787
F. Solicitud :  25 de Octubre de 2021

F. Adjudicación : 27 de Octubre de 2021
F. Ejecución : 28 de Octubre de 2021

[[ RUT. 70-777-500-9 || Iquique (+56 57 2526000) || Victoria (+56 45 2913000) || Arica (+56 58 2577113) || Calama (+56 55 2447050) || Santiago (+56 2 25971900) 

]] II
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